
Obsah čísla

 

Oddíly TJ Kyje

V září zahájila TJ Kyje v areálu v Jiráskově čtvrti (Hamerská ul. 1307) pravidelnou činnost svých sportovních oddílů.

Všeobecná gymnastika

(Sport pro všechny)

předškolní žactvo: Út + Čt od 17 do 18 hodin
mladší žactvo (1. až 4. třída ZŠ): Út + Čt od 18 do 19 hodin
starší žactvo (5. až 9. třída): Út + Čt od 19 do 20 hodin
mladší ženy - aerobik: Po + St od 20 do 21 hodin
starší ženy - zdravotní tělesná výchova: Po od 9.30 do 11 hodin + od 18.45 do 19.45 hodin, Čt od 18.45 do 19.45 hodin

rekreační sporty

muži (nohejbal, volejbal): Ne od 18 do 20 hodin
ženy, muži (volejbal): Út od 20 do 22 hodin

Oddíl volejbalu provádí nábor žákyň ročníků 1992-3 do přípravky. Vždy Po + Pá od 17 do 18 hodin.

Další informace na tel. 281 868 528 (sekretariát TJ Kyje).

obsah.html

